
144 ALTREI - TRUDEN - MONTAN - NEUMARKT
ANTERIVO - TRODENA - MONTAGNA - EGNA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Altrei, Zentrum  ab
Solaiolo Alto
S. Lugano, Kirche  an

140 nach Cavalese  ab

140 von Auer  an

Kaltenbrunn, Forststation ab
Truden, Feuerwehr
Truden, Unterdorf
Kalditsch
Mühlen

Glen
Montan, Rathaus
Montan, Dolomitenstraße
Pinzon

Auer, Hilbweg
Neumarkt, Altersheim
Neumarkt, Busbahnhof
Bahnhof Neumarkt  an

7.31
7.36
7.43

7.47
7.50
7.53

7.57

8.02
8.05
8.08
8.13

8.17
8.19
8.22

9.31
9.36
9.43
9.45
9.38
9.47
9.50
9.53

9.57

10.02
10.05
10.08
10.13

10.17
10.19
10.22

11.31
11.36
11.43
11.45
11.38
11.47
11.50
11.53

11.57

12.02
12.05
12.08
12.13

12.17
12.19
12.22

13.31
13.36
13.43
13.45
13.38
13.47
13.50
13.53

13.57

14.02
14.05
14.08
14.13

14.17
14.19
14.22

15.31
15.36
15.43
15.45
15.38
15.47
15.50
15.53

15.57

16.02
16.05
16.08
16.13

16.17
16.19
16.22

17.31
17.36
17.43
17.45
17.38
17.47
17.50
17.53

17.57

18.02
18.05
18.08
18.13

18.17
18.19
18.22

19.31
19.36
19.43
19.45
19.38
19.47
19.50
19.53

19.57

20.02
20.05
20.08
20.13

20.17
20.19
20.22

1

22.11
22.16
22.23

22.27
22.30
22.33
22.54

22.59

23.07

23.15

Anterivo, Centrop. 
Solaiolo Alto

S. Lugano, Chiesaa. 
140 per Cavalesep. 

140 da Oraa. 

Fontanefr., St. Forestalep. 
Trodena, Vigili del Fuoco

Trodena, Unterdorf
Doladizza

Molini

Gleno
Montagna, Municipio

Montagna, V. d. Dolomiti
Pinzano

Ora, Via degli Olmi
Egna, Casa di Riposo

Egna, Autostazione
Stazione di Egnaa. 

1 wrrktags vom 3 Mai bis zum 26 Okt
feriale dal 3 mag al 26 ott

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

144 NEUMARKT - MONTAN - TRUDEN - ALTREI
EGNA - MONTAGNA - TRODENA - ANTERIVO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Bahnhof Neumarkt  ab
Neumarkt, Busbahnhof
Neumarkt, Altersheim

Auer, Hilbweg
Pinzon
Montan, Dolomitenstraße
Montan, Rathaus
Glen

Mühlen
Kalditsch
Truden, Unterdorf
Truden, Feuerwehr
Kaltenbrunn, Forststation an

140 nach Auer  ab

140 von Cavalese  an

S. Lugano, Kirche  ab
Solaiolo Alto
Altrei, Zentrum  an

8.36
8.41
8.43

8.48
8.51
8.54
8.58

9.02

9.08
9.10
9.14
9.22
9.15
9.18
9.23
9.30

10.36
10.41
10.43

10.48
10.51
10.54
10.58

11.02

11.08
11.10
11.14
11.22
11.15
11.18
11.23
11.30

12.36
12.41
12.43

12.48
12.51
12.54
12.58

13.02

13.08
13.10
13.14
13.22
13.15
13.18
13.23
13.30

14.36
14.41
14.43

14.48
14.51
14.54
14.58

15.02

15.08
15.10
15.14
15.22
15.15
15.18
15.23
15.30

16.36
16.41
16.43

16.48
16.51
16.54
16.58

17.02

17.08
17.10
17.14
17.22
17.15
17.18
17.23
17.30

18.36
18.41
18.43

18.48
18.51
18.54
18.58

19.02

19.08
19.10
19.14
19.22
19.15
19.18
19.23
19.30

1

21.01

21.09

21.17

21.23
21.41
21.43
21.48

21.53
21.59
22.07

Stazione di Egnap. 
Egna, Autostazione

Egna, Casa di Riposo

Ora, Via degli Olmi
Pinzano

Montagna, V. d. Dolomiti
Montagna, Municipio

Gleno

Molini
Doladizza

Trodena, Unterdorf
Trodena, Vigili del Fuoco
Fontanefr., St. Forestalea. 

140 per Orap. 

140 da Cavalesea. 

S. Lugano, Chiesap. 
Solaiolo Alto

Anterivo, Centroa. 

1 wrrktags vom 3 Mai bis zum 26 Okt
feriale dal 3 mag al 26 ott

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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